
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4297992 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

2 999 999 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1, který se nachází ve 3. patře
revitalizovaného domu s výtahem v klidné části Muglinov na ulici
Vdovská. Byt je v původním stavu, což jej činí ideální volbou pro
rekonstrukci dle vlastních představ.
Velkou předností bytu je prostorná lodžie, která nabízí příjemné
místo k relaxaci. Lokalita Muglinov zajišťuje veškerou občanskou
vybavenost v dosahu – školy, školky, obchody, lékařské zařízení i
sportovní vyžití. Nedaleko se nachází fotbalový stadion Baníku
Ostrava, což ocení zejména sportovní fanoušci. Dům prošel
revitalizací, včetně zateplení a modernizace společných prostor,
což zvyšuje komfort bydlení. Parkování je možné přímo před
domem. Neváhejte a přijďte si prohlédnout tento byt s potenciálem
vytvořit si domov podle vlastních představ. Pro více informací nás
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4297992
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900891561
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 891561

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


